



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	CZ - 301071
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	9B91E2FD-24B5-4907-A97B-3D3F7A45AC96
Fecha Expedición y Lugar	2022-09-27T09:18:20 55770
Fecha y Hora de Certificación	2022-09-27T09:18:22
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50131700		XUN	Pza	Alimlf Yakult 5 Pa	33.30	66.60
1.00	50161800		XUN	Pza	Gom Luch Bag 77g	34.26	34.26
1.00	50131700		XUN	Pza	Cajeta Coronado Qu	32.41	32.41
1.00	50112013		XUN	Pza	Chorizo Sabori Pav	37.00	37.00
1.00	50192301		XUN	Pza	G Dany FrLi MK750g	25.00	25.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Caramelo Butter To	37.04	37.04
1.00	50161800		XUN	Pza	Dul Las S Sur 260g	60.05	60.05
1.00	52151636		XUN	Pza	Cucharon Cocina Mi	8.62	8.62
1.00	47131502		XUN	Pza	Microfibra Formula	23.28	23.28
1.00	10121800		XUN	Pza	Dog Chow Puppy Gal	9.48	9.48

Cantidad con Letra

Trescientos cincuenta y tres Pesos 45/100 M.N.

Sub-Total	:\$	333.74
IVA Tras. % 16.00	:\$	6.62
IEPS Tras. % 8.00	:\$	13.09
TOTAL	:\$	353.45



Sello Digital del CFDI:

eP0xuMJFwN9aNFMOjr1OWEVuvlatoaGKJzEuu/JaWxFpDHYZbQIN7ITAggWwfr+a0EW1gVzIAeNPKeaQrELa5hN18DZlcOv7e7l3gFIAKJqfLG1ipXITkoL
CeywyxMo+JVzvfYPdlaLXkH1+s4CnXoBcxpK+bvsvW6u4CYfRCfLQwUYOy/d08uNUx03sHdbvCG8Tp4txiypY0gha5n7BU00thNzrox+hgfapJ1qVyNQTOd
e5SQIuuKLSPhwAm1GeMNMH24qsUtgD0toci57VoctmsRy4TvU69FP1+3Jkh5x+rHag9+oLAziUVJMgwmQjb/OUAm1GChl0xi7NaNQ==

Sello Digital del SAT:

4armfV0GJJMhr9Ah+wge1JTIkoMonGfeOiubJOxkkzumvYAFUV/oSGeDTzUYotu2kYy2bDyvf6Vqs6A567/k9r3Af7cLSWGYNH51iixLR0hTgdhHYB/bav
uc7rm/lqQ4DdXOvMR71r6E8qcl1HREqMpu8soZdvy7QqNChR4ZpJ7bcDyvTkkzODyhiilB79/+4W8D8oB2lvWVO22EfesLAKHcJJRIEwVMulbsTgSUMrNu
5dfhYJMog4nUjURRtWYK6eKLXYWxBXKD62j8QFbhYb66p+h2kS7FAug4/h/9ze7sdc4h1MXV/A64ykhALTgupntrVvAwZQNs7TZfw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|9B91E2FD-24B5-4907-A97B-3D3F7A45AC96|2022-09-27T09:18:22|MAS980812UK1|eP0xuMJFwN9aNFMOjr1OWEVuvlatoaGKJzEuu/JaWxF
pDHYZbQIN7ITAggWwfr+a0EW1gVzIAeNPKeaQrELa5hN18DZlcOv7e7l3gFIAKJqfLG1ipXITkoL CeywyxMo+JVzvfYPdlaLXkH1+s4CnXoBcxpK+bvsvW6u
4CYfRCfLQwUYOy/d08uNUx03sHdbvCG8Tp4txiypY0gha5n7BU00thNzrox+hgfapJ1qVyNQTOde5SQIuuKLSPhwAm1GeMNMH24qsUtgD0toci57Voctms
Ry4TvU69FP1+3Jkh5x+rHag9+oLAziUVJMgwmQjb/OUAm1GChl0xi7NaNQ==|00001000000506315610|]